令和元年度 第２回金岡高等学校 学校運営協議会

日 時：令和元年１２月２０日（金）

１５：３０～１７：００

場 所：校 長 室

  １．校長挨拶

２．出席委員

 山東 功委員  西川 亘委員 上田 かよ委員

西村 純一委員 岡田 典子委員

３．協議

①学校経営計画進捗状況

    （１）探究について

       ・1年生北堺警察との連携について

       ・来年度以降に向けて

    （２）仲岡しゅんさん講演会

    （３）ビブリオバトルについて

        西日本大会・高校生大会報告

    （４）推薦入試等結果

    （５）ベネッセ・スタディサポート

（６）第１回授業アンケート結果

    （７）学校教育自己診断速報（生徒分）

        アンケート結果を見ても良い学校だと思われるので取組みを

継続してもらいたい。

    （８）その他

    ②その他

     ・四天王寺大学との連携について

４．事務連絡